
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 
 
Na podlagi 32.a. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 27. in 58. člena Statuta Mestne občine 
Koper (Uradne objave, št.40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 
33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na  seji dne 2. julija 2020 sprejel  

 
 
 
 

S K L E P 
 

o imenovanju izvedenca za izvedbo notranje revizijskih storitev v Mestni občini 
Koper za leti 2016 in 2017 

 
 
 

1. 
 
Za izvedbo notranje revizijskih storitev v Mestni občini Koper za leti 2016 in 2017 se imenuje 
zunanji izvedenec Revidera, d.o.o., Tomažičeva ulica 4, 2310 Slovenska Bistrica. 
 

 
2. 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
           
Številka: 410-170/2019       ŽUPAN 
Datum: 2. 7. 2020                  Aleš Bržan                                                                                                                    
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Nadzornemu odboru Mestne občine Koper 
2. Županu Mestne občine Koper 
3. v.d. direktorice občinske uprave 
4. Uradu za finance in računovodstvo 
5. Službi za Občinski svet in krajevne skupnosti 
6. Arhivu 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

